



तंत्र शिक्षण विभागीय कार्यालय, पुणे

४१२-ई, शिवाजीनगर, पुणे- ४११ ०१६.

फॅक्स २५६५६२३४ Email : jdtepu@pn3.vsnl.net.in Web.repune.org.in

अत्यंत महत्वाचे / कालमर्यादा

जा.क्र.विकापु/विवि/पदविका प्रवेश प्रक्रिया/२००९-१०/५५५९

दिनांक :

19 JUN 2009

प्रति,

प्राचार्य,

विना अनुदानित पदविका अभियांत्रिकी / औषधनिर्माण शास्त्र

हॉटेल मॅनेजमेंट अँड कॅटरिंग टेक्नॉलॉजी / आर्किटेक्चर संस्था

विषय : शैक्षणिक वर्ष २००९-१० मधील प्रथम वर्ष पदविका अभियांत्रिकी / औषधनिर्माण शास्त्र / हॉटेल मॅनेजमेंट कॅटरिंग टेक्नॉलॉजी / आर्किटेक्चर अभ्यासक्रमाच्या प्रवेश प्रक्रियेसंबंधी शपथपत्र सादर करणेबाबत

संदर्भ : मा. संचालक, तंत्र शिक्षण संचालनालय, मुंबई यांचे पत्र क्र. १०/एनजीपी/ पदविका प्रवेश प्रक्रिया/२००९/२०४ दिनांक १८/०६/२००९

उपरोक्त विषयासंदर्भात या कार्यालयाच्या अधिपत्याखाली असणा-या सर्व विना अनुदानित पदविका अभियांत्रिकी / औषधनिर्माण शास्त्र हॉटेल मॅनेजमेंट अँड कॅटरिंग टेक्नॉलॉजी / आर्किटेक्चर अभ्यासक्रमाच्या संस्थांना कळविण्यात येते की, शैक्षणिक वर्ष २००९-१० मधील आपल्या संस्थेमध्ये चालविले जाणा-या अभ्यासक्रमाच्या केंद्रीभूत प्रवेश प्रक्रियेमध्ये सहभागी होणार असल्याचे / नसल्याचे रू १००/- च्या स्टॅम्प पेपरवर नोंदणीकृत हमीपत्र दिनांक २२/०६/२००९ पुर्वी दोन प्रतीत (मुळ व सत्यप्रत) या कार्यालयास सादर करावे. आपल्या माहितीसाठी सोबत शपथपत्राचा नमुना जोडत आहे. सदर शपथपत्रावर संस्थेचे/ ट्रस्टचे अध्यक्ष / सचिव आणि संस्थेच्या संचालक / प्राचार्याची शिक्क्यासह स्वाक्षरी असणे आवश्यक आहे.

सोबत : शपथपत्राचा नमुना

(गो. पं. चौधरी)

प्र. सहसंचालक,

तंत्र शिक्षण विभागीय कार्यालय, पुणे

प्रत : १) मा. संचालक, तंत्र शिक्षण संचालनालय, महाराष्ट्र राज्य, मुंबई यांना माहितीसाठी सविनस सादर.

२) श्री. एस. बी. शिन्दे, प्रोग्रॅमर यांना कळविण्यात येते की, सदरचे पत्र सोबतच्या सहपत्रासह या कार्यालयाच्या संकेत स्थळावर प्रसिध्द करण्यात यावे.

UNDERTAKING

We the Chairman / Secretary of the Management / Trust namelyand Principal / Director of (Name of the Institute) do hereby submitting an undertaking for admission to the student in our College for the academic year 2009-10.

It is irrevocably agreed by and between the undersigned and the State Government of Maharashtra in the public interest to effect admissions for the academic year 2009-10 that the Institute shall participate/ will not participate the Centralized Admission Process conducted by the State Government of Maharashtra.

The Directorate of Technical Education, Maharashtra State, Mumbai will conduct multiple Centralized Admission Rounds as per rules approved by Government Maharashtra, Mumbai. The seats remaining vacant shall be filled in by respective institution at its level directly after completing the Centralized Admission Process.

The detailed rules and regulations for effecting admissions will be prepared and published by the Directorate of Technical Education, Maharashtra State, Mumbai.

The undersigned Institute hereby agrees and undertakes that the institute shall grant admission to the students, who have been offered admissions in the Centralized Admission Process conducted by the Directorate of Technical Education, Maharashtra State, Mumbai.

Name & Seal of the Institute

1) Signatory 1 :-----

1) Signatory 2:-----

N.B.: The above undertaking shall be submitted on Non-Judicial Stamp Paper of Rs. 100/- (Rs. One Hundred only) and duly Notarized. It should be signed by either Chairman/ Secretary of the Trust running the Institute and Director /Principal of the Institute.